关于撤销华泰人寿保险股份有限公司成安支公司的公告

经国家金融监督管理总局邯郸监管分局批准，我公司对华泰人寿保险股份有限公司成安支公司予以撤销，并注销《经营保险业务许可证》，现予以公告。
机构名称：华泰人寿保险股份有限公司成安支公司
许可证流水号：00003813
批准日期：2017年5月22日
发证日期：2022年1月27日
机构住所：河北省邯郸市成安县青云路北段路西
机构编码：000076130424
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务;经保险监管机构批准并由华泰人寿保险股份有限公司授权经营的其他业务。
发证机构：国家金融监督管理总局邯郸监管分局
邮政编码：056700
[bookmark: _GoBack]撤销日期：2025年4月24日
后续服务等相关事宜：自撤销之日起，华泰人寿保险股份有限公司成安支公司后续服务事宜均由华泰人寿保险股份有限公司邯郸中心支公司承担。
后续服务机构及地址、电话：
华泰人寿保险股份有限公司邯郸中心支公司
地址：邯郸市丛台区中华北大街29号阳光大厦25层01室、12室、13室#
联系人及电话：代茶叶  0310-8027105